（様式 9号）

本件受理してよろしいか

団地マネジメント

課   長

団 地

コード

（連 帯）保 証 人 住 所 変 更 届

記入日    年   月   日

大阪府住宅供給公社

理  事   長    様

団地   棟    号室

住宅名義人氏名         （自署）

電話番号（    ）    －

  下記のとおり（連帯保証人・保証人）の住所が変更となりましたので、届出を提出します。

記

フ  リ  ガ   ナ

（連帯）

保 証 人
            （実印）

前  住  所

〒    －

新  住  所

〒    －

電  話  番  号 （      ）     －

以上

 ※本届出及び添付書類等については、管轄のセンターにご確認のうえ、ご提出ください。

（連帯）保証人の「印鑑登録証明書」（新住所地で登録のもの）及び「住民票」（日本国籍以外の

方は、在留資格等（永住者または特別永住者・中長期在留者）が確認できるもの）を添付してく

ださい。

＊本届書にご記入いただいた個人情報は、住宅の管理上必要な場合にのみ使用します。

該当する項目に〇をつけてください。